1

АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31  августа   2022 г.
		                                         № 71

	с. Назино

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации Назинского сельского поселения от 18.07.2022 г.
№ 53 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Назинское сельское поселение»
за  1 полугодие 2022 года»

	В соответствии с пунктом  5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Назинское сельское поселение»», утвержденного Решением Совета Назинского сельского поселения от 20.05.2022 г. № 159, руководствуясь Уставом муниципального образования «Назинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Назинского сельского поселения от 18.07.2022 г. № 53 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Назинское сельское поселение» за  1 полугодие 2022 года» следующее изменение:
       - в п. 1 слова «дефицит в сумме 396,000 тысяч рублей» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Назинское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Назинского сельского поселения 		         	                  В.А.Штатолкин